
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
2Р-03. Ыо JS$Vi 

О признании несостоявшимся 
конкурса на замещение должности 
работника, относящейся к профессорско-
преподавательскому составу 
СПбГУ 

В соответствии с подпунктом 2.3.4 Положения о порядке замещения должностей 
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного 
университета, утвержденного приказом Ректора от 31.10.2019 № 10864/1 «Об 
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических 
работников Санкт-Петербургского государственного университета», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать конкурс на замещение должности работника, относящейся к 
профессорско-преподавательскому составу, объявленный подпунктом 1.2.2 пункта 1 
Приказа начальника Управления кадров от 28.02.2024 № 1903/1 «Об объявлении 
конкурса на замещение должностей работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу», несостоявшимся в связи отсутствием заявлений от 
претендентов: 

- старший преподаватель (0,75 ст.), образовательная программа, по которой 
планируется учебная деятельность «Международные отношения». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров л f С. В. Морозова 


